证券代码：002701          证券简称：奥瑞金     （奥瑞）2016－临 060号

1

奥瑞金包装股份有限公司

关于收购天津卡乐互动科技有限公司部分股权的进展公告

奥瑞金包装股份有限公司（“奥瑞金”或“本公司”）及全体董事保证本公

告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

    奥瑞金包装股份有限公司于2016年6月25日召开的第二届董事会2016年第五

次会议审议通过了《关于收购天津卡乐互动科技有限公司部分股权的议案》，同

意公司全资子公司北京奥瑞金包装容器有限公司之全资子公司堆龙鸿晖新材料

技术有限公司（以下简称“堆龙鸿晖”）以自筹资金人民币12亿元收购西藏道临

信息科技有限公司（以下简称“西藏道临”）持有的天津卡乐互动科技有限公司

（以下简称“卡乐互动”）21.8%的股权。

    详细内容请见公司2016年6月27日在《中国证券报》、《证券时报》、《上

海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登的

《关于收购天津卡乐互动科技有限公司部分股权的公告》（2016-临057号）。

截至本公告日，堆龙鸿晖与西藏道临等相关方完成《西藏道临信息科技有限

公司作为转让方与堆龙鸿晖新材料技术有限公司作为受让方关于天津卡乐互动

科技有限公司之股权转让协议》及《西藏道临信息科技有限公司、百战互动（天

津）科技有限公司、葛志辉、陈永明与堆龙鸿晖新材料技术有限公司之投资合作

协议》的签署；同时，堆龙鸿晖完成收购卡乐互动部分股权的第一次交割，即完

成支付收购 12%股权的收购价款人民币 660,000,000元，并在工商部门完成相关

股权登记手续。目前，堆龙鸿晖持有卡乐互动 12%的股权。

特此公告。

奥瑞金包装股份有限公司

                                                 董事会

                                            2016年 7月 12日